

OFFERTA CLIENTE

Destinazione		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 1	
		Spett.Le							
Validità		Pagamento		Tel.		Fax		Riferimento FISAR	
				Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
1	8474845	LAVABO 60 A MURO NEXO BCO 327641	PZ	9,000	92,300		830,70	22	
2	2503142	COLONNA NEXO BCO 337641000	PZ	3,000	87,750		263,25	22	
3	266004	LAVABO MINI TWIN 30 FC.APP. FLAM 5059222	PZ	1,000	126,450		126,45	22	
4	139579	SEMICOLONNA 2 STARCK3 BCA DUR086517	PZ	1,000	105,300		105,30	22	
5	289205	LAVABO APPOGGIO BAGNELLA S/T.P.BCO DUR	PZ	1,000	308,700		308,70	22	
6	2544734	LAVABO 60 CRISTALLO BCO J4468	PZ	7,000	118,800		831,60	22	
7	868287	VASO TERRA HOMMAGE BCO CER.PLUS	PZ	2,000	484,200		968,40	22	
8	885099	SEDILE QUICK REL.SOFTCL.HOMMAGE BCO C/PL	PZ	1,000	269,550		269,55	22	
9	4110003	LAVABO 43 LOOP&FRIENDS BCO C/PLUS 514400	PZ	1,000	468,900		468,90	22	
10	510984	COLONNA SUBWAY BCOALPIN 72505001	PZ	2,000	132,300		264,60	22	
11	519059	VASO PAVIM. SENTIQUE BCOALPIN 56241001	PZ	1,000	285,300		285,30	22	
12	8155818	LAVABO 60 SUBWAY 2.0 BCO 711360	PZ	1,000	152,550		152,55	22	
13	2343479	SCARICO PIATTO DOCCIA D.90 MET.506401900	PZ	1,000	43,875		43,88	22	
14	2646614	LAVABO 66 A MURO C/FIX TIPO BCO A32775	PZ	1,000	84,600		84,60	22	
15	3736579	LAVABO 55 A MURO NEXO BCO 327642	PZ	1,000	82,350		82,35	22	
16	7631916	LAVABO 68 NEXO BCO 327640000	PZ	1,000	158,000		158,00	22	
17	0619037	P.TO DOCCIA MALTA 90X90X100 374771000	PZ	4,000	119,700		478,80	22	
18	884868	P.TO DOCCIA 100X70 RET. S/PIL. DROP YOZX	PZ	1,000	123,300		123,30	22	
19	458574	P.TO DOCCIA SUBWAY RETT. 80X120 BCO	PZ	3,000	450,000		1.350,00	22	
20	2353404	BARRA TUBO PEXAL 75X5 MT5	MT	115,000	40,275		4.631,63	22	
21	5739087	TELAIO+PORTELLO X R500-1B	PZ	34,000	89,550		3.044,70	22	
22	0832191	EVAMATIC BOX N 2503 E-S SIST. POMP.	PZ	1,000	3.266,100		3.266,10	22	
23	990767	QMD18-2 POMPE 230V 2,2 KW 42263614	PZ	1,000	226,350		226,35	22	
24	7276035	PROLUNGA CAVO 3MT 36221000	PZ	45,000	39,825		1.792,13	22	
25	677395	TUBO GEBERIT PE-SILENT DN 75 307000	MT	111,000	19,440		2.157,84	22	
26	313879	RAD FAIN ELETTR FEX 1470X550 W650 CROMO	PZ	2,000	1.191,150		2.382,30	22	
27	460167	296 VALV. BRONZO 3VIE DN100	PZ	1,000	2.147,400		2.147,40	22	
28	7625379	RADIAT BAGNO YUCCA 1772/ 600 CROMO ZEHND	PZ	1,000	1.460,700		1.460,70	22	
29	453200	CRONOTERMOSTATO DIGITALE INCASSO K480	PZ	12,000	114,300		1.371,60	22	
30	710846	GOMITI FUSIOTHERM FILETTATI M 32X1"	PZ	83,000	12,825		1.064,48	22	
31	038420	BACINELLA APP. 48 STARCK 1 BCO 0468	PZ	2,000	570,600		1.141,20	22	
							* SEQUE *		
Note									
Firma per accettazione			Importo			I.V.A.		Totale	

OFFERTA CLIENTE

		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 2	
Destinazione		Spett.Le							
		Tel.		Fax					
		Riferimento FISAR							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
32	3077635	E/POMPA CENTR. MULTIS. CRE5-5 1X200/240	PZ	1,000	2.068,200		2.068,20	22	
33	1785051	SOFF DOCCIA C/BRAC.CASANOVA OLP 310/320A	PZ	1,000	940,500		940,50	22	
34	4142223	QUADRO CONTR. CS201-7 230V X AP35B-AP50B	PZ	1,000	556,650		556,65	22	
35	710845	GOMITI FUSIOTHERM FILETTATI M 25X3/4	PZ	130,000	6,480		842,40	22	
36	8503976	MIX TERM.EST.VASCA CR.ORGANIC 12410000	PZ	1,000	948,150		948,15	22	
37	180731	VASO-BIDET H50M MONOBLOCCO BCO GIAMP	PZ	2,000	429,750		859,50	22	
38	824772	BIDET OLDER TERZA ETA" GIAMP	PZ	1,000	235,800		235,80	22	
39	299792	VASO-BIDET C/EROG. PAVIM. GIAMP HLP0H40	PZ	1,000	267,750		267,75	22	
40	3238668	SOLODOCCIA SCORR.TR.CR.BR.198,5-201 MEG	PZ	1,000	1.291,500		1.291,50	22	
41	663820	VASCA 150X70 S/IDRO INCASSO BTE TG V04D	PZ	8,000	106,200		849,60	22	
42	5301031	P.TO DOCCIA CONOFLAT 75X175 BCA 862-2	PZ	1,000	967,500		967,50	22	
43	677602	TUBO PE100 AD D.125 PN10 IN BARRE DA 6MT	MT	84,000	11,880		997,92	22	
44	711114	RUBINETTI FUSIOTHERM CROM. C/MAN.ABS 25	PZ	34,000	19,620		667,08	22	
45	5611796	VALVOLA DEVIATRICE-MISCELATR. 1030900991 OTMA	PZ	2,000	205,650		411,30	22	
46	1440766	SET EST.RUBIN.ARR.INC.ORGANIC CR 12771	PZ	4,000	177,300		709,20	22	
47	512760	TESTATA DI RICAMBIO X 233P GIAMP	PZ	11,000	66,600		732,60	22	
48	0102311	SEPARATORE IDRAULICO DN 65 FL R146IY106	PZ	1,000	843,300		843,30	22	
49	0631516	SEPARATORE IDRAULICO DN 50 FLANG. GIAC	PZ	1,000	811,800		811,80	22	
50	710817	GOMITI FUSIOTHERM FILETTATI F 32X1"	PZ	58,000	11,790		683,82	22	
51	8530952	PIATTO WILMOTTE 140X80 ACR.DX/SX TG NT57	PZ	1,000	572,400		572,40	22	
52	5513060	MIX LAVABO CASCATA LOOP CR LPC90118/1	PZ	2,000	349,650		699,30	22	
53	533377	CONTROL UNIT CS101-8	PZ	1,000	560,700		560,70	22	
54	451943	RACC DIR 18X2 NICHELATO	PZ	88,000	7,740		681,12	22	
55	710897	KIT RIPARAZIONI FUSIOTHERM/CLIMATHERM 11	PZ	10,000	49,050		490,50	22	
56	912671	MODULO CONTECA MONOGETTO 1/2" 755404	PZ	1,000	491,400		491,40	22	
57	8673423	COLONNA SCARICO VASCA CR AV00100/10CR	PZ	21,000	45,450		954,45	22	
58	712175	RUBINETTI FUSIOTHERM INC. L.+CAP. CR. 25	PZ	23,000	22,410		515,43	22	
59	375107	SOFFIONE PIATTO D.240 CROMO HG28494	PZ	1,000	570,600		570,60	22	
60	277006	BATTERIA VASC.DOC.ATRIOY CR.GROF25010000	PZ	1,000	566,100		566,10	22	
61	813674	KIT GRUPPI MANOMETRICI IDRH	PZ	2,000	296,550		593,10	22	
							* SEQUE *		
Note									
Firma per accettazione			Importo			I.V.A.		Totale	

OFFERTA CLIENTE

Destinazione		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 3	
		Spett.Le							
Validità		Pagamento		Venditore					
				Direzione Milano Stamira		XB			
				Direzione Milano Stamira		XB			
Riferimento FISAR									
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
62	608324	TEE GH ZINCATO 130R 1"1/4X 2 X1"1/4	PZ	44,000	14,175		623,70	22	
63	705703	VENTILCONV. MAGNIFICO INCASSO VN 40	PZ	1,000	227,250		227,25	22	
64	705353	VENTILCONV. MAGNIFICO INCASSO VN 30	PZ	2,000	189,000		378,00	22	
65	705112	VENTIL. MAGNIFICO C/MANT. A/BAS VM-B 30	PZ	1,000	210,600		210,60	22	
66	705875	COMMUTATORE REMOTO X VENTIL. CMR-F	PZ	4,000	11,160		44,64	22	
67	451455	TERMINALE X COLLETTORE 3/4 R554B	PZ	15,000	29,025		435,38	22	
68	3371424	RAD.CV25D H=240 25 EL. OC1 9010	PZ	1,000	949,050		949,05	22	
69	1160937	T 90° RIDOTTO ELS PE 100 250X160X200	PZ	2,000	526,050		1.052,10	22	
70	7835596	P/EST.DOCCIA C/DEV.OLP CASANOVA 3254MCPV	PZ	1,000	468,000		468,00	22	
71	372373	CURVA 45°CONCENTRICA -AZ 268- 7719001787	PZ	10,000	63,000		630,00	22	
72	704716	PLACCA 1 TASTO ABS 6/9LT+STOP ORO	PZ	8,000	52,650		421,20	22	
73	307310	RAD BAGNO FAIN 1200X650 BCO 9016 RUNTAL	PZ	1,000	412,650		412,65	22	
74	125804	SOFFIONE DOC.PIATTO STARCK CR.HG28484000	PZ	1,000	409,950		409,95	22	
75	800731	KIT CAROTAGGIO AD UMIDO RIDG	PZ	1,000	436,950		436,95	22	
76	149400	MANIGLIA PLANO CROMO/SATINATO 33850	PZ	4,000	102,150		408,60	22	
77	6514864	TESTA RADIANTE INOX TRQ 40X40 103025	PZ	4,000	124,650		498,60	22	
78	3017473	P/EST.MIX TERM.INC.2ARR.ISYARC CR.ZD3091	PZ	1,000	355,500		355,50	22	
79	604485	P/EST.MIX DOCCIA TERM.INC.ISY CONT.CROMO	PZ	1,000	345,150		345,15	22	
80	5385578	ASTA MURALE 58,5CM 4GETTI CROMO AD140/5	PZ	6,000	72,450		434,70	22	
81	442890	SET VALIGIA+CORONE XL DN 76-108 VIEGA	PZ	1,000	2.687,850		2.687,85	22	
82	458115	TERMINALE X COLLETTORE 1" R554B	PZ	10,000	29,925		299,25	22	
83	873457	VASCA LAVELLA MINERALMA INCASSO 70X50 AM	PZ	1,000	519,300		519,30	22	
84	289215	SEDILE D7 DOCCIA X CORRIMANO BCO GIAMP	PZ	1,000	324,000		324,00	22	
85	849404	SARAC.C.PIATTO CUNEO GOMM.PN 16 DN 40	PZ	3,000	93,600		280,80	22	
86	368693	BOX ANG.SPRINT/A90 CR.CINC.BCO 86-91 MEG	PZ	1,000	347,400		347,40	22	
87	3188193	BOBINA X EV 1"1/4-3" 24V DC	PZ	25,000	17,505		437,63	22	
88	705338	BACINELLA AUSIL. ORIZ. X MAGNIFICO BCO-F	PZ	18,000	18,720		336,96	22	
89	0764872	MIX DOCCIA INC. NEW ROAD CROMO RD00108	PZ	8,000	48,600		388,80	22	
90	849163	FISSO LAT.SPRINT/L75 CINC.BCO 74-80 MEG	PZ	2,000	165,600		331,20	22	
91	0899901	RACC.DIRITTO DOPPIO RIDOTTO 63X50 500300	PZ	12,000	54,000		648,00	22	
92	277127	SOTTOLAVELLO NIKI CER.PIEGH.BO	PZ	2,000	162,000		324,00	22	
						* SEQUE *			
Note									
Firma per accettazione			Importo			I.V.A.		Totale	

OFFERTA CLIENTE

Destinazione		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 4	
		Spett.Le							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Tel.		Fax							
Riferimento FISAR									
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
93	037029	LAVELLO INOX APP.80X50 SCOL/DX COLAJ	PZ	2,000	138,150		276,30	22	
94	037037	LAVELLO INOX 100X60 1BC SCOLDX	PZ	1,000	100,000		100,00	22	
95	1714713	SOTTOLAVELLO NIKI PIEGH.80X45 T COLAJ	PZ	1,000	146,250		146,25	22	
96	5562110	SCALDASALV. SHAR 140-45 SB0022 BREM	PZ	1,000	582,750		582,75	22	
97	0851358	MIX LAVABO INC. BCUBE CROMO 4867	PZ	1,000	289,350		289,35	22	
98	111825	MIX LAVABO PICO CROMO	PZ	1,000	283,950		283,95	22	
99	710807	SORPASSI FUSIOTHERM 25	PZ	128,000	2,070		264,96	22	
100	061907	MIX VAS-DOC. EST. DELFIFLU CROMO ZX6155	PZ	1,000	280,350		280,35	22	
101	272044	TEE GH ZINCATO 130R 3/4 X3/4 X3/8	PZ	67,000	4,410		295,47	22	
102	594961	MANIGLIA PLANO CROMO/SATINATO 3949	PZ	2,000	127,800		255,60	22	
103	585179	MIX DOCCIA ESTERNO PICO ORIZZ.CROMO 3383	PZ	1,000	206,550		206,55	22	
104	452381	GUAINA BLU 25 X 20 TUBAZ. PE-X R985BY001	MT	300,000	0,558		167,40	22	
105	613486	TUBO GIACOFLEX 16X2,2 SVGW NUET/BLU 50	MT	50,000	1,710		85,50	22	
106	297208	TUBO GIACOF.16X2,2 NEUTRO/G.ROSSO 50	MT	50,000	1,710		85,50	22	
107	0075676	MODULO DISTRIBUZ ZONA MIX C/POMPA VAILL POMPA ELETT ALTA POTENZA CLASSE A	PZ	1,000	612,000		612,00	22	
108	1875777	VALVOLA ANTIR.PEHD C/CHIUS. DN200 200217	PZ	1,000	581,850		581,85	22	
109	869534	MIX BIDET METROPOL S CROMO HG14262	PZ	1,000	202,500		202,50	22	
110	320789	TERMOACC. PUFFER VC VT LT. 800 S/SERP.	PZ	1,000	687,600		687,60	22	
111	8225196	MISC.MONOF.LAVABO SQUARE EXCLUSIVE CROMO	PZ	1,000	536,400		536,40	22	
112	136502	DISTR.CARTA DOS.A.ROLL B/FUME*	PZ	1,000	29,025		29,03	22	
113	261043	DISTRIBUTORE SALVIETTE ECOLINE	PZ	3,000	34,000		102,00	22	
114	890809	P.SALVIETTE JACK L60 CR. REG 481060	PZ	1,000	20,000		20,00	22	
115	374468	QUADRO CU 100.230.1.9.30 S/GALLEGG.	PZ	1,000	406,350		406,35	22	
116	6120512	KALISMART ASCIUGACAPELLI ELETTR. AP9285	PZ	1,000	85,050		85,05	22	
117	2617311	VASCA ERAPLUS 190X90 WHIR. HAFR 2ERA4N3	PZ	1,000	2.811,600		2.811,60	22	
118	3257286	VASO SOSP.SUBWAY 2.0 BCO C/PLUS 560010	PZ	1,000	324,900		324,90	22	
119	055332	TASSELLO+VITE TESTA ESAGONALE TB 10 GIA	PZ	150,000	1,755		263,25	22	
120	624738	RAD ROSY TANDEM 1000/ 784 BCO 9010 CORD	PZ	1,000	572,400		572,40	22	
							* SEQUE *		
Note									
Firma per accettazione			Importo			I.V.A.		Totale	

OFFERTA CLIENTE

		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 5	
Destinazione		Spett.Le							
		Tel.		Fax					
		Riferimento FISAR							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
121	330665	PEDANA ATOLLO 7555SX 75X55	MEG PZ	1,000	127,350		127,35	22	
122	240264	PEDANA ATOLLO LEGNO SEMITON 65X65	MEG PZ	1,000	131,850		131,85	22	
123	596937	PORTA SPRINT/P90 CINC.BCO 86-92	MEG PZ	1,000	274,500		274,50	22	
124	388001	PORTA SPRINT/PS75 CINC.BCO 74-80	MEG PZ	1,000	295,200		295,20	22	
125	416010	FISSO LAT.SPRINT/L90 CINC.BCO 86-92	MEG PZ	1,000	174,150		174,15	22	
126	7063963	FISSO LIVE F/70 OR.ARG.L.70,5-73	MEG PZ	1,000	193,050		193,05	22	
127	5130457	LATO MLIVE Z12/100 TR.AR.L.98-100,5	MEG PZ	1,000	373,500		373,50	22	
128	0399127	LATO MLIVE Z12/70 TR.ARG.L.68-70,5	MEG PZ	1,000	330,300		330,30	22	
129	504882	SOTTOLAVELL.NIKI CER.PIEGH.80X45 B COLAJ	PZ	1,000	166,500		166,50	22	
130	0889347	SOTTOLAVELLO NIKI CER.PIEGH.90X50 BCO	PZ	1,000	148,050		148,05	22	
131	276215	SOTTOLAVELLO NIKI PIEGH 90X50 BCO COLAJ	PZ	1,000	163,350		163,35	22	
132	276489	SOTTOLAV NIKI PIEGH P/INOX 80X50 BCO COL	PZ	1,000	166,500		166,50	22	
133	277555	SOTTOLAVELLO NIKI PIEG 100X45 BCO COLA19	PZ	1,000	178,650		178,65	22	
134	2704392	VASO ESPANSIONE VAREM LT 500 UR500471CS	PZ	1,000	612,450		612,45	22	
135	277524	SOTTOLAVELLO NIKI PIEGH 100X50 BCO COLAJ	PZ	1,000	170,100		170,10	22	
136	3343881	RACCORDO 9576 XTUBO RAME A PRES.18X1"1/4	PZ	18,000	12,150		218,70	22	
137	0048136	VALV.SF.GAS C/PRESA PRESS.FM 3/4"X1"1/4	PZ	6,000	15,615		93,69	22	
138	376171	ATTACCO MAND. ALL-IN-ONE ORIZZ. 70X2"1/2	PZ	3,000	121,050		363,15	22	
139	074247	MON.LAVABO CORA/35 CROMO FIR 13195	PZ	1,000	98,000		98,00	22	
140	1602296	MIX BIDET SC11/4 H140 CROMO	PZ	1,000	102,000		102,00	22	
141	999910	MIX LAVABO SC11/4 H140 CROMO	PZ	1,000	102,000		102,00	22	
142	5363623	ADATTATORE A FLANGIA 8" VERNICIATO	PZ	1,000	90,000		90,00	22	
143	1191474	PIANTANA PORTAESTINTORE UNIV. CR. 1997CR	PZ	1,000	29,250		29,25	22	
144	384062	MIX DOCCIA INCASSO ECOSTAR CROMO STA1420	PZ	1,000	85,050		85,05	22	
145	352940	CORRIMANO AD ANGOLO X DOCCIA/VASCA BCO	PZ	1,000	142,650		142,65	22	
146	132062	TESTATA RUB STOP-GET TEM1264 GIAMP	PZ	2,000	47,700		95,40	22	
147	212756	STAFFA SOST INC X LAVABO H10 GIAMP	PZ	1,000	60,300		60,30	22	
148	614140	ASTINA SALTARELLO X ECOSTAR CROMO GIAMP	PZ	29,000	4,140		120,06	22	
149	357093	STAFFA PER WC SOSOESO D056/01 GOMAN	PZ	1,000	25,000		25,00	22	
150	485137	POMPA SOMMER.SNZ/GALL.NOVA 600 T-NA 400V	PZ	1,000	172,800		172,80	22	
						* SEQUE	*		
Note									
Firma per accettazione			Importo			I.V.A.		Totale	

OFFERTA CLIENTE

		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 6	
Destinazione		Spett.Le							
		Tel.		Fax					
		Riferimento FISAR							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
151	6201264	RICAMBIO TENUTA R00004701	PZ	1,000	15,000		15,00	22	
152	8390283	CONTALITRI CALDO 1,5 M3/H IMP.WFW24.D110	PZ	6,000	68,850		413,10	22	
153	7004166	CONTALITRI ACQUA FREDDA SANIT.WFK24.D110	PZ	6,000	64,800		388,80	22	
154	001642	CANOTTO P/RUB.INC . R98355	PZ	4,000	9,315		37,26	22	
155	7472431	MISC.MONOC.X LAVABO C/SCAR.1"1/4 NEW DAY	PZ	1,000	108,000		108,00	22	
156	6908950	PD412 BRACCIO DOCCIA CROMO CM.40	PZ	1,000	70,000		70,00	22	
157	7199733	P.EST.X PD435 DOCC.INC.B0636 BOLLICINE	PZ	1,000	115,000		115,00	22	
158	0520123	PD435 INCASSO UNIVERSALE X VASCA/DOCCIA	PZ	1,000	72,000		72,00	22	
159	3510908	VALV. SICUREZZA 1/2 X 3/4 5BAR R140DY	PZ	1,000	38,700		38,70	22	
160	2583703	TESTA ELETTROTERM.230V.N.C. MT1,5 R473	PZ	1,000	36,000		36,00	22	
161	421067	SARAC.C.P.ECO-SP PN16 FL.PN10 DN 40	PZ	1,000	94,950		94,95	22	
162	421069	SARAC.C.P.ECO-SP PN16 FL.PN10 DN 65	PZ	1,000	126,900		126,90	22	
163	5717375	VALV.DI FONDO C/CESTELLO INOX 304 DN150	PZ	1,000	180,000		180,00	22	
164	082821	DISCONNETTORE FILETT.EC03T BR DA 1"1/2	PZ	1,000	80,000		80,00	22	
165	4940380	CURVA 90°SALDATA DIMA3 D. 159X4,5MM EUR	PZ	4,000	24,525		98,10	22	
166	921114	PIROMETRI x FUMI TB-63 200 0-500° FIMIT	PZ	5,000	7,020		35,10	22	
167	0266142	TERMOMETRO TB-80/VE 0/ 60 ATT.POST. 50MM	PZ	1,000	5,355		5,36	22	
168	133589	VALV.RIT.MOLLA GG25 F5000 PN 16 DN 40	PZ	2,000	45,000		90,00	22	
169	470310	VALVOLA SICUREZZ X RIDUTT STD SX 140686	PZ	1,000	81,450		81,45	22	
170	471695	FILTRO GASOLIO ATT.3/8 110325	PZ	2,000	54,000		108,00	22	
171	688459	FONDELLO BOMB SALD NERO 760 DN 193 OTER	PZ	3,000	29,025		87,08	22	
172	402415	SCORREVOLE ZINCATO 632 3/8X 150MM OTER	PZ	31,000	1,733		53,72	22	
173	621064	KIT 2PZ CURVA 45° COND 60/100 AZB911 JB	PZ	0,500	89,550		44,78	22	
174	858926	CALDAIE CONDENSAZIONE KIT SCAR/ASPIR VERT. -AZ 378- 7716050053	PZ	1,000	142,650		142,65	22	
175	247196	DETENTORE SQUAD 1/2M AT/FERRO CROMO RUNT	PZ	3,000	30,375		91,13	22	
176	308542	DETENTORE SQ 1/2M ATT/RACC CROMO RUNTAL	PZ	1,000	30,375		30,38	22	
177	5340573	MENS C/CANOTTO 110MM FIL. DN1" X11/4 ACC	PZ	6,000	9,180		55,08	22	
178	245265	FILO STENDIB.HOTELL.CR. INDA A04660	PZ	2,000	40,050		80,10	22	
179	234068	P.BICCHIERE RAFFAELLA CR. INDA A32100	PZ	1,000	68,850		68,85	22	
180	228895	SPANDISAPONE TOUCH RICARICA INDA A4667A	PZ	1,000	37,575		37,58	22	
						* SEQUE	*		
Note									
Firma per accettazione		Importo		I.V.A.		Totale			

OFFERTA CLIENTE

Destinazione		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 7	
		Spett.Le							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB		Tel.		Fax	
Riferimento FISAR									
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
181	234056	P.BICCHIERE COLORELLA CR. INDA A23100	PZ	7,000	20,970		146,79	22	
182	233181	CESTINO COLORELLA VASCA CR. INDA A05410	PZ	1,000	66,600		66,60	22	
183	695924	BRAGA 45° PE SILENT D.75/63 GEB307.064	PZ	20,000	11,475		229,50	22	
184	695959	BRAGA 45° PE SILENT D.110/90 GEB310.084	PZ	2,000	20,025		40,05	22	
185	681495	BRAGA 88,5° CURVA SILENT D110/110 310108	PZ	5,000	20,025		100,13	22	
186	696243	MANIC.DILATAZ.SILENT D.75 PE GEB307.012	PZ	4,000	16,965		67,86	22	
187	681516	BRAGA 88,5°DOPP.CURVA SILENT D110/110 PE	PZ	3,000	55,800		167,40	22	
188	354596	FLESSIBILE IDEALFIX 175CM CROMO A4109	PZ	1,000	69,300		69,30	22	
189	112234	RACCORDO FLESSX 33786 FG45484	PZ	1,000	35,775		35,78	22	
190	350683	ROMPIGETTO ATRIO CROMO FG06574	PZ	1,000	23,625		23,63	22	
191	437815	46249 SET FISSAGGIO X EUROSTYLE CROMO	PZ	1,000	18,270		18,27	22	
192	142476	ADATTATORE ALL ROUND C/ER.CR.HG 28108000	PZ	1,000	47,250		47,25	22	
193	122431	SUPPORTO AXOR-STARK CR. HG 27515000	PZ	2,000	40,500		81,00	22	
194	462201	CRONOTERMOSTATO+RF SETTIMAN. WATTS P2054	PZ	1,000	110,700		110,70	22	
195	4925933	KIT ASPIRKIT VETRO G 12/5" AP0927	PZ	1,000	23,400		23,40	22	
196	471305	110254 ELETTRON 11/4 ACQUA NC	PZ	1,000	297,450		297,45	22	
197	470751	110255 ELETTRON. ACQUA NC 11/2	PZ	1,000	306,900		306,90	22	
198	609007	ELETTRONVALVOLA GAS 1/2 EV R.M. FERR42330	PZ	1,000	102,600		102,60	22	
199	486682	ELETTRONVALVOLA GAS OTT RM04-1" NA RM 042302	PZ	1,000	74,250		74,25	22	
200	056002	SCOCCA COPERTURA PIEDINI CROMO GIA	PZ	4,000	29,250		117,00	22	
201	000304	CONF 2PZ ROSETTA UNIV/AT/RAD BCA RCR GIA TUBI 10-15	CF	8,000	8,505		68,04	22	
202	0048136	VALV.SF.GAS C/PRESA PRESS.FM 3/4"X1"1/4	PZ	6,000	15,615		93,69	22	
203	579280	POMPA AISI ACQUE CHIARE UNILIFT KP 350M	PZ	1,000	423,000		423,00	22	
204	442232	LEVA EUROSMART TIPO NUOVO FG46561	PZ	7,000	29,475		206,33	22	
205	451920	SUPPORTO P/CASSETTA R510/1D	PZ	1,000	62,100		62,10	22	
206	209340	P.SAPONE LOOK CR.VAN COL B1601	PZ	1,000	72,000		72,00	22	
207	209356	P.BICCHIERE LOOK CR.VAN COL B1602	PZ	1,000	62,100		62,10	22	
208	451621	VALVOLA SFERA LEV ROSSA 11/4 R910	PZ	1,000	16,875		16,88	22	
209	896411	MANIGLIA AR/38 CROMO/CROMO 394902	PZ	1,000	127,800		127,80	22	
210	5140830	P/EST.RUB.ARRESTO INC.3/4" CAFE*CR 4890B	PZ	1,000	101,250		101,25	22	
							* SEQUE *		
Note									
Firma per accettazione			Importo		I.V.A.		Totale		

OFFERTA CLIENTE

		Cod Cliente 9999XB		Numero XC/STD/227083		Data 04/05/2020		Pag. 8	
Destinazione		Spett.Le							
		Tel.		Fax					
		Riferimento FISAR							
Validità		Pagamento		Venditore Direzione Milano Stamira XB Direzione Milano Stamira XB					
Pos	Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Un	Sc.	Totale	Iva	
211	119245	SOFFIONE DOCCIA RELEXA CROMO FG28198	PZ	1,000	123,300		123,30	22	
212	993657	BOCCA LAVABO 483	PZ	1,000	34,875		34,88	22	
213	108432	RUB.ARRESTO INC.1/2 IND.BLU CR.IS A1800	PZ	1,000	85,500		85,50	22	
214	451780	POZZETTO 1/2XSONDA D6 R227	PZ	8,000	3,195		25,56	22	
215	617459	COLLETORE PREMONTATO 1X18/6 GIAC R553FY	PZ	1,000	247,950		247,95	22	
216	3074231	CASSETTA+ACCESSORI X GE555 GE551Y029	PZ	1,000	180,450		180,45	22	
217	0385707	CASSETTA INCASSO X COLLETTORI L60XH46	PZ	1,000	106,200		106,20	22	
218	486774	DISPENSER SAPONE INOX SATIN. C&M 504569	PZ	1,000	121,500		121,50	22	
219	111147	SET DOCCIA COMPL. SOF.3G CROMO 3Getti304	PZ	1,000	136,350		136,35	22	
220	224767	BOCCA ORIENTABILE ALTA PARETE L=225	PZ	6,000	20,565		123,39	22	
221	055276	COLLARE ISOL-ARMAFLEX M8 ST01P 1/2 GIA	PZ	10,000	16,380		163,80	22	
222	2216787	946E 1"X1"1/4_VALV.MENS.CONTAT.B.1500	PZ	23,000	20,160		463,68	22	
223	112355	SET ENTRATA X ORINAT.37044	PZ	2,000	25,875		51,75	22	
224	121947	ROMA 602/40 P/SALV NICHEL 400 MM	PZ	1,000	193,500		193,50	22	
225	131143	CURVETTE A PARETE X GR.1F CROMO 622M	PZ	2,000	28,350		56,70	22	
226	3802739	SIFONE DOCCIA ABS D.60 CR. AV00111/10CR	PZ	1,000	17,235		17,24	22	
227	461001	TUBO FLES.PE XTELEVAR MT50 CAZ PE50	PZ	3,000	16,560		49,68	22	
228	470682	CRONOTERMOST SLIM CR011-A ATRANC 040246	PZ	1,000	144,000		144,00	22	
229	055277	COLLARE ISOL-ARMAFLEX M8 ST01P 3/4 GIA	PZ	10,000	17,145		171,45	22	
230	8925415	MIX VASCA/DOCCIA EST.MINI SPIN CR ZXS104	PZ	1,000	170,550		170,55	22	
231	218636	MIX VASCA EST. DN15 FOCUS'E CROMO 31740	PZ	15,000	106,200		1.593,00	22	
232	894325	MIX VAS/DOC.EST.S/DOT.EUROSTYLE CR.33591	PZ	1,000	144,450		144,45	22	
233	0156532	VALV. A FARFALLA 3V PN6 DN15 VFF 3150	PZ	1,000	774,900		774,90	22	
234	5829978	SOFFIONE LATER.EST.BODYJET CR WE00139/82	PZ	4,000	105,300		421,20	22	
235	6526051	SOFFIONE A PARETE 1VIA CROMO AD139/126	PZ	1,000	594,450		594,45	22	
In caso di spedizione saranno addebitate le spese di trasporto per ogni singola consegna.									
Note EVENTUALE CONSEGNA AL MARCIAPIEDE SALDO ALLA CONSEGNA SALVO DIVERSI ACCORDI -VALIDA 30 GG DATA OFFERTA-SALVO APPROVAZIONE DELL'AZIENDA									
Firma per accettazione		Importo		I.V.A.		Totale			
		98.227,50		21.610,05		119.837,55		EUR	